

## Temuka Prime Cattle Sale - 24/07/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - M Grey	NZFL	1,210	1,778.70	2.94	605	SOLD
3	1	Str - M Grey	NZFL	560	1,663.20	2.97	560	SOLD
4	8	Str - Simm X	PGW	3,925	1,413.00	2.88	491	SOLD
5	5	Str - Simm X	PGW	2,415	1,395.87	2.89	483	SOLD
6	4	Str - Simm X	PGW	1,800	1,282.50	2.85	450	SOLD
7	1	Str - Angus/Her X	HAZ	550	1,644.50	2.99	550	SOLD
8	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,705	1,705.00	3	568	SOLD
9	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,130	1,706.30	3.02	565	SOLD
10	1	Str - Simm X	PGW	590	1,663.80	2.82	590	SOLD
11	1	Str - Friesian	PGW	625	1,750.00	2.8	625	SOLD
92	3	Str - Angus as Pen 92	HAZ	2,040	2,026.40	2.98	680	SOLD
36	2	Hfr - S Park	RLL	860	1,186.80	2.76	430	SOLD
36A	1	Hfr - S Park	RLL	505	1,464.50	2.9	505	SOLD
37	2	Hfr - S Park	RLL	905	1,253.43	2.77	453	SOLD
38	3	Hfr - S Park	RLL	1,150	1,042.67	2.72	383	SOLD
39	3	Hfr - Simm X	PGW	1,475	1,401.25	2.85	492	SOLD
40	3	Hfr - Simm X	PGW	1,445	1,329.40	2.76	482	SOLD
41	2	Hfr - Simm X	PGW	830	1,054.10	2.54	415	SOLD
42	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	490	1,440.60	2.94	490	SOLD
43	2	Hfr - Friesian X	PGW	1,030	1,442.00	2.8	515	SOLD
44	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	495	1,455.30	2.94	495	SOLD
45	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	945	1,351.35	2.86	473	SOLD
94	2	Hfr - Hereford	NZFL	865	1,202.35	2.78	433	SOLD
52	1	Hfr - X Bred	PGW	390	514.80	1.32	390	SOLD
53	4	Hfr - X Bred	PGW	1,435	609.88	1.7	359	SOLD
54	4	Hfr - Jersey	PGW	1,415	484.64	1.37	354	SOLD
55	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,280	972.80	2.28	427	SOLD
63	3	Cow - Friesian X	PGW	1,535	972.17	1.9	512	SOLD
64	3	Cow - Jersey	PGW	1,450	831.33	1.72	483	SOLD
65	1	Cow - Friesian	NZFL	595	1,154.30	1.94	595	SOLD

67	2	Cow - Friesian	NZFL	1,135	1,089.60	1.92	568	SOLD
68	1	Cow - Friesian X	PGW	625	1,337.50	2.14	625	SOLD
69	3	Cow - Friesian X	PGW	1,425	888.25	1.87	475	SOLD
70	2	Cow - Friesian	NZFL	1,130	1,084.80	1.92	565	SOLD
71-72	11	Cow - Angus	PGW	5,810	1,251.79	2.37	528	SOLD
73	1	Cow - Friesian	PGW	485	902.10	1.86	485	SOLD
74	1	Cow - Friesian X	PGW	395	711.00	1.8	395	SOLD
75	6	Cow - Friesian X	PGW	3,605	1,381.92	2.3	601	SOLD
76	3	Cow - Friesian X	PGW	1,595	1,201.57	2.26	532	SOLD
77	1	Cow - Friesian X	NZFL	570	1,060.20	1.86	570	SOLD
78	3	Cow - Friesian	NZFL	1,405	950.72	2.03	468	SOLD
79	5	Cow - Friesian	PGW	2,575	1,163.90	2.26	515	SOLD
93	2	Cow - Friesian	NZFL	1,140	1,265.40	2.22	570	SOLD
95	2	Cow - Hereford	NZFL	1,095	1,292.10	2.36	548	SOLD
96	3	Cow - Friesian	NZFL	1,475	973.50	1.98	492	SOLD
97	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,945	971.85	1.98	491	SOLD
98	7	Cow - Friesian	NZFL	3,785	1,124.69	2.08	541	SOLD
99	6	Cow - Friesian	NZFL	2,830	933.90	1.98	472	SOLD
100	5	Cow - Friesian	NZFL	2,215	921.44	2.08	443	SOLD
101	1	Cow - Her/Fries X HAZ	HAZ	520	1,159.60	2.23	520	SOLD
102	2	Cow - X Bred PGW	PGW	960	998.40	2.08	480	SOLD
103	1	Cow - X Bred PGW	PGW	450	954.00	2.12	450	SOLD
104	6	Cow - X Bred PGW	PGW	2,655	969.08	2.19	443	SOLD
105	1	Cow - Jersey PGW	PGW	475	1,016.50	2.14	475	SOLD